
2024年2月1日

お取引先様各位 

Overall

代表  片岡 康弘

適格請求書発行事業者（インボイス事業者）

弊社登録番号のお知らせ
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、2023年10月1日から導入されました、適格請求書保存方式（インボイス制度）にあた

り、

このたび弊社の登録手続きが完了しましたので適格請求書発行事業者登録番号をご案内申

し上げます。

今後とも変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

なお、本件につきましてご不明点がございましたら下記問合せ先までご連絡くださいませ。

敬具

記

適格請求書発行事業者登録番号 T1810591259267 

適格請求書発行事業者登録日 令和6年2月1日

確認用ホームページ

国税庁　インボイス制度　適格請求書発行事業者公表サイト

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp

インボイスに関する弊社問合せ先

担当者：片岡

電話番号： 090-9503-9575

メールアドレス： overall9575@gmail.com

以上


